
UCHWAŁA NR 618/VII/38/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 października 2017 r.

o zmianie  Uchwały Nr 29/VII/5/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 lutego 
2015 roku w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych w budynkach 

wielomieszkaniowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              
(tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 68 ust.1 pkt.7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.), Rada Miejska Konstancin-
Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia treść załacznika nr 1 do  Uchwały Nr 29/VII/5/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych w budynkach 
wielomieszkaniowych, który w miejsce dotychczasowego otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem 
do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: BCCC4F1C-B22B-4F14-A001-88AEB081991C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 618/VII/38/2017

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 października 2017 r.

Wykaz budynków, w których  znajdują się komunalne lokale mieszkalne przeznaczone                             
do sprzedaży

Lp. Wykaz budynków Liczba lokali do sprzedaży Rok budowy
1 ul. Jaworskiego 21A 8 1984
2 ul. Jaworskiego 21B 18 1984
3 ul. Jaworskiego 21C 3 1984
4 ul. Jaworskiego 21D 3 1984
5 ul. Jaworskiego 21E 1 1984
6 ul. Jaworskiego 21F 4 1984
7 ul. Jaworskiego 21G 5 1984
8 ul. Jaworskiego 21H 4 1984
9 ul. Jaworskiego 21I 3 1984
10 ul. Jaworskiego 21K 2 1984
11 ul. Jaworskiego 21L 2 1984
12 ul. Jaworskiego 21M 3 1984
13 ul. Jaworskiego 20 14 1918
14 ul. Jaworskiego 22 7 1919
15 ul. Jaworskiego 23 4 1919
16 ul. Jaworskiego 25 6 1919
17 ul. Jaworskiego 26 4 1919
18 ul. Literatów 12 1 1950
19 ul. Literatów 14 1 1953
20 ul. Literatów 16 3 1954
21 ul. Mikiewicza 17 4 1953
22 Pl. Zgody 9 18 1996
23 Pl. Zgody 11 12 1996
24 ul. Wilanowska 6A 7 1970
25 ul. Wilanowska 8 2 1970
26 ul. Wilanowska 10 1 1962
27 ul. Wilanowska 12 2 1970
28 ul. Wilanowska 14 2 1970
29 ul. Wilanowska 15 7 1954
30 ul. Wilanowska 17 1 1954
31 ul. Wilanowska 18A 1 1954
32 ul. Wilanowska 20 1 1954
33 ul. Mirkowska 34 21 1919
34 ul. Mirkowska 38 22 1919
35 ul. Mirkowska 44 8 1919
36 ul. Mirkowska 47 7 1918
37 ul. Mirkowska 49 13 1918
38 ul. Mirkowska 56 8 1918
39 ul. Mirkowska 58 12 1918

Id: BCCC4F1C-B22B-4F14-A001-88AEB081991C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 618/VII/38/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25

października 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 29/VII/5/2015 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 25 lutego 2015 roku w spawie zasad sprzedaży komunalnych

lokali mieszkalnych w budynkach wielomieszkaniowych

W dniu 25 lutego 2015 roku Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła uchwałę

w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych w budynkach

wielomieszkaniowych. W załączniku do uchwały z dnia 25 lutego 2015r. nie zostały

uwzględnione lokale usytuowane w budynkach, które położone są na terenie w stosunku do

którego prowadzone było postępowanie administracyjne dotyczące prawidłowości nabycia przez

Skarb Państwa.

Gmina Konstancin-Jeziorna pismem z dnia 17.09.2017r. nr DOIR-I-461-43-11/JW/17

IK 460113 otrzymała od Ministerstwa Rozwoju informację, że postępowanie administracyjne

dotyczące prawidłowości nabycia przez Skarb Państwa gruntów na których są posadowione

budnynki zostało zakończone.

W związku z powyższyzm Gmina zamierza przeznaczyć do sprzedaży na rzecz

najemców lokale mieszkale, wymienione w załaczniku Nr 1 do niniejszej Uchwały

Id: BCCC4F1C-B22B-4F14-A001-88AEB081991C. Uchwalony Strona 1




